



Glerup Container Service A/S

Plastvænget 4, 9560 Hadsund

CVR-nr. 26 98 88 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Peter Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glerup Container Service A/S Plastvænget 4 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 26 98 88 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kirsten Brøgger Peter Kristensen Henning Moos
Direktion	Peter Kristensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Peter Kristensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmands-og containervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.445.228 kr. mod 4.890.781 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 974.498 kr. mod 177.103 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	6.445.228	4.890.781
1 Personaleomkostninger	-4.139.764	-3.745.258
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.132.974	-901.280
Driftsresultat	1.172.490	244.243
Andre finansielle indtægter	57.698	17.331
Øvrige finansielle omkostninger	-77.656	-41.941
Resultat før skat	1.152.532	219.633
Skat af årets resultat	-178.034	-42.530
Årets resultat	974.498	177.103
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	974.498	177.103
Disponeret i alt	974.498	177.103

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.508.682	4.409.656
Produktionsanlæg og maskiner	102.359	112.548
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.063.957	4.144.218
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.674.998</u>	<u>8.666.422</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.994	25.403
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.994</u>	<u>25.403</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.703.992</u>	<u>8.691.825</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	65.000	65.000
Varebeholdninger i alt	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.951.796	1.800.956
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.800.000	1.652.000
Tilgodehavender i alt	<u>5.751.796</u>	<u>3.452.956</u>
Likvide beholdninger	1.315.368	825.116
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.132.164</u>	<u>4.343.072</u>
Aktiver i alt	<u>15.836.156</u>	<u>13.034.897</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	4.567.383	3.592.885
	Egenkapital i alt	<u>5.067.383</u>	<u>4.092.885</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	497.539	512.621
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>497.539</u>	<u>512.621</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	28.500	12.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.500</u>	<u>12.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.674.256	761.528
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.531.314	6.700.000
	Selskabsskat	235.004	0
	Anden gæld	802.160	955.863
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.242.734</u>	<u>8.417.391</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.271.234</u>	<u>8.429.391</u>
	Passiver i alt	<u>15.836.156</u>	<u>13.034.897</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.160.160	4.094.438
Andre omkostninger til social sikring	107.923	113.606
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>-128.319</u>	<u>-462.786</u>
	<u>4.139.764</u>	<u>3.745.258</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>12</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.592.885	3.415.782
Årets overførte overskud eller underskud	<u>974.498</u>	<u>177.103</u>
	<u>4.567.383</u>	<u>3.592.885</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.325 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Endvidere har selskabet deponeret indlån for i alt t.kr. 688 til sikkerhed som arbejdsgarantier m.m.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 28156693 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.